Produktdetails

CA5-22ERT

CA5-22ERT Hilfskontaktblock 4-polig, 2S+20
frontseitige Montage Ringkabelschuhanschluss

Allgemeine Informationen

Typ
Bestellnummer

EAN

Beschreibung

Langbeschreibung

CA5-22ERT
1SBN010042R1022
3471522199119

CA5-22ERT Hilfskontaktblock 4-polig, 25+20 frontseitige Montage
Ringkabelschuhanschluss

CA5-22ERT Hilfskontaktblock 4-polig, 2S+20 frontseitige Montage
Ringkabelschuhanschluss

Bestelldaten

Mindestbestellmenge

2 Stiick

Zolltarifnummer

85389099

Baureihe

Accessories for Block Contactors

Hauptdokumente

Datenblatt, technische
Information

18BC100122C0202_Ch04

Betriebs- und
Montageanleitung

1SBC101011M5501
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CA5-22ERT

CAD Maf¥zeichnung 2CDC001079B0201
Abmessungen

Breite des Produkts 43 mm
Tiefe des Produkts 39 mm
Hoéhe des Produkts 47 mm
Nettogewicht 0.06 kg

Technische Daten

Montageart Front mounting
Anzahl Hilfskontakte 2
Offner

Anzahl Hilfskontakte 2
SchlieRer

Anzahl Pole 4

Bemessungsfrequenz (f)

Hilfsstromkreis 50 / 60 Hz

Bemessungsisolationsspa
nnung (U;)

gemaR |IEC 60947-5-1 690 V
(nach UL / CSA) 600 V

Bemessungsbetriebsstro
mAC-15 (1)

(500 V) 2 A

(690 V) 2 A
(241127 V)6 A
(220 /240 V) 4 A
(380/400 V) 3 A

Bemessungsbetriebsstro
m DC-13 (I,)

(24V) 6 A/ 144 W
(48V) 2.8 A/ 134 W
(T2V)1AIT2W
(110 V) 0.55 A/ 60 W
(125V) 0.55 A/ 69 W
(220 V) 0.30 A/ 66 W
(250 V) 0.3/75 W

Bemessungsbetriebsspan
nung

Hilfsstromkreis 690 V

Bemessungskurzzeitstrom
festigkeit (1,,)

(fiir 0,1's) 140 A
(filr 1's) 100 A

Geeignet flr
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AF45
AF50
AF63
AF75
AF95B
GAF75
A9
A16
A26
A45
A50
AG3
A75
A95
A110
AL9
AL16
AL26
AE45
AE50
AEG3
AET75
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CA5-22ERT

Anschlussart

TAL9
TAL16
TAL26
TAE45
TAES0
TAE75

GA75
GAE75

UA50

UAB3

UAT75

UAQ5
UA110

Ringkabelschuh

Technische Daten UL/CSA

Schaltleistung von
Kontaktelementen nach
UL508

A600
Q300

Umwelt

Schutzart

(nach IEC 60529, IEC 60947-1, EN 60529 Hilfsanschlussklemmen) IP10

RoHS Information

2CMT2021-006277

WEEE B2C / B2B

B2B

WEEE Kategorie

5. Gerate, bei denen keine der dueren Abmessungen mehr als 50 cm betragt
(Kleingerate)

Zertifikate und Deklarationen

CB Zertifikat CB_SE_62119A1
CCC Zertifikat CCC_2015010304800518
CQC Zertifikat CQC2015010304800518
CQC2004010305133985
Konformitatserklarung - 2020980304001627
CCcC 2020980305001185
Konformitatserklarung - 1SBD250809U1000
CE
Konformitatserklarung - 1SBD250826U1000
UKCA
EAC Zertifikat EAC_RU C-FR ME77 B03391
GOST Zertifikat GOST_POCCFRME77B07175

RINA Zertifikat

RINA_ELE172319XG001

Verpackungsinformationen

Menge 2 Stiick
Verpackungseinheit 1

Breite Verpackungseinheit 65 mm
1

Lange 129.5 mm

Verpackungseinheit 1
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CA5-22ERT

Hoéhe Verpackungseinheit 43 mm
1

Bruttogewicht 0.12 kg
Verpackungseinheit 1

EAN Verpackungseinheit 3471522199119
1

Menge 200 Stuck
Verpackungseinheit 2

Bruttogewicht 12 kg
Verpackungseinheit 2

Menge 3600 Stiick

Verpackungseinheit 3

Klassifizierungen

eClass V11.0: 27371302
ETIM 6 EC000041 - Hilfsschalterblock
ETIM 7 EC000041 - Hilfsschalterblock
ETIM 8 EC000041 - Hilfsschalterblock
ETIM 9 EC000041 - Hilfsschalterblock
IDEA Granular Category 4743 >> Auxiliary contact block
Code (IGCC)

Kennbuchstabe K
(elektrische Betriebsmittel)

UNSPSC 39121522
Kategorien

Niederspannungsprodukte und Systeme — Schalt- und Steuerungstechnik — Schiitze — Blockschiitze Zubehor
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